



**Objednávka č. B023/2024**

**Datum: 18. 01. 2024**

**Objednatel:**

**Vyřizuje:** [REDACTED]

[REDACTED]

**Dodavatel:**

**Při fakturaci uveďte číslo objednávky!**

**Objednáváme u Vás:**

<b>ZOO Dvůr Králové a.s.</b>	
<b>Štefánikova 1029</b>	
<b>544 01 Dvůr Králové nad Labem</b>	
<b>Tel.:</b>	[REDACTED]
[REDACTED]	
<b>IČO:</b> 274 78 246	<b>DIČ:</b> CZ27478246
<b>Bankovní spojení:</b>	[REDACTED]
[REDACTED]	

<b>B plus P. s.r.o.</b>	
<b>Havlíčková 375</b>	
<b>54911 Červený Kostelec</b>	
<b>Tel.:</b> 724782440	
<b>E-mail:</b>	
<b>IČ:</b> 25297015	<b>DIČ:</b> CZ25297015

### **I. Předmět objednávky**

1. Oprava 5 ks podlážek ke stanům Súdán (výroba nových) dle cenové nabídky varianta B, která je nedílnou součástí objednávky.

### **II. Cena a způsob placení**

1. Celková cena díla **570 000,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

### **III. Termín dokončení a předání**

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **31. 03. 2024**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 18. 01. 2024

**Požaduje:** [REDACTED]

**Schválil:**

.....  
MVDr. Přemysl RABAS  
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: .....

.....  
Dodavatel

**Cenová nabídka Dvůr Králové ZOO - podium**

Rozměr 4,2 x 4,2 m + 3 x 5 m (předstanem)

**Cena za 1 ks podia**

Varianta A - Sibiřský modřín (prkna)

	Množství	MJ	Cena za MJ bez dph	Cena za MJ s DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
SM prkna 28 x 145 mm	36	m2	965,00 Kč	1 167,65 Kč	34 740,00 Kč	42 035,40 Kč
Vrutky RAPI-TEC TERASO TOP 5,5 x 70 mm	976,55	ks	7,80 Kč	9,44 Kč	7 617,10 Kč	9 216,70 Kč
Terasová lišta	150,00	ks	38,00 Kč	45,98 Kč	5 700,00 Kč	6 897,00 Kč
KVH hranoly (konstrukce) - smrk 100 x 100 mm	0,52	m3	11 880,00 Kč	14 374,80 Kč	6 177,60 Kč	7 474,90 Kč
Hoblované řezivo 40 x 100 mm (rošt) - smrk	0,25	m3	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč	3 125,00 Kč	3 781,25 Kč
Olej Adler Pullex Bodenol Java (dva nátěry)	120	m2 (*2 nátěry)	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
Práce (nátěr, zaklopení prken, montáž roštu, přívoz, řez prken a trámů, úprava pro usazení)					16 372,00 Kč	19 810,12 Kč
<b>Celkem</b>					<b>83 731,70 Kč</b>	<b>101 315,36 Kč</b>
<b>Celkem za 5 ks</b>					<b>418 658,52 Kč</b>	<b>506 576,81 Kč</b>

Varianta B - Bangkirai (prkna)

	Množství	MJ	Cena za MJ bez dph	Cena za MJ s DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Bangkirai prkna 25 x 145 mm	36	m2	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč	64 800,00 Kč	78 408,00 Kč
Vrutky RAPI-TEC TERASO TOP 5,5 x 70 mm	976,55	ks	7,80 Kč	9,44 Kč	7 617,10 Kč	9 216,70 Kč
Terasová lišta	150,00	ks	38,00 Kč	45,98 Kč	5 700,00 Kč	6 897,00 Kč
KVH hranoly (konstrukce) - smrk 100 x 100 mm	0,52	m3	11 880,00 Kč	14 374,80 Kč	6 177,60 Kč	7 474,90 Kč
Hoblované řezivo 40 x 100 mm (rošt) - smrk	0,25	m3	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč	3 125,00 Kč	3 781,25 Kč
Olej Adler Pullex Bodenol Java (dva nátěry)	120	m2 (*2 nátěry)	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
Práce (nátěr, zaklopení prken, montáž roštu, přívoz, řez prken a trámů, úprava pro usazení)					16 372,00 Kč	19 810,12 Kč
<b>Celkem</b>					<b>113 791,70 Kč</b>	<b>137 687,96 Kč</b>
<b>Celkem za 5 ks</b>					<b>568 958,52 Kč</b>	<b>688 439,81 Kč</b>

Dodání a montáž provede:

B plus P s.r.o.

Havlíčková 375, Červený Kostelec 549 41

IČO: 25297015

DIČ: CZ25297015

Kontaktní osoba:

[REDAKCE]

[REDAKCE]

**Upozornění: Při výběru varianty bude stranou dodávajícího upřesněna doba dodání a výše zálohy před započítáním díla. Vše bude konzultováno před objednáním.**